



TARIFS 2026

Emplacements camping

Du 02/03/26 au 31/10/26

Prix par nuit	Du 02/03 Au 30/04	Du 01/05 Au 11/07	Du 12/07 Au 29/08	Du 30/08 Au 31/10
Forfait emplacement Tente + 2 personnes *	16 €	18 €	20 €	18 €
Forfait emplacement camping-car*/caravane/van + 2 personnes*	20 €	22€	24 €	22€
Personne supplémentaire de + de 13 ans	6 €	6 €	7 €	6 €
Personne supplémentaire 5 / 13 ans	4 €	4 €	5 €	4 €
Enfant de moins de 5 ans	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit
Branchement électrique	5 €	5 €	5 €	5 €
Remorque	3 €	3 €	3 €	3 €

* Possibilité de faire le plein d'eau et de se brancher à l'électricité

* Prix du forfait remisé pour 1 seule personne

Frais supplémentaires :

- * Les chiens sont admis (sauf chiens de catégorie 1 et 2) : gratuit
- * La taxe de séjour est de 0,22 € par personne par jour

Les horaires d'arrivée et de départ :

Emplacement camping : arrivée à partir de 13h, départ avant midi